[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

天童市長　　新　関　　茂　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

天童市商工業振興資金利子補給金認定申請書

天童市商工業振興資金利子補給金交付規程に基づき、利子補給対象者として認定されますよう関係書類を添えて申請します。

（融資制度）
	産業活性化支援資金

（添付書類）
　　１　山形県商工業振興資金認定書の写し

　　２　山形県商工業振興資金事業計画書

３　償還予定表

　４　納税証明書

　５　その他市長が必要と認めた書類

天童市商工業振興資金利子補給金認定書
　上記の天童市商工業振興資金利子補給金認定申請について、その内容が適当なものと認め、利子補給対象者として認定します。

商観第　　　　号

　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天童市長　　新　関　　茂